从 年 月 日起至 年 月 日止，工期为 天，因甲方因素拖延，工期顺延，因乙方因素拖延工期，甲方可扣除乙方人工费 元/天
房屋装修合同八
房主（甲方）：施工方（乙方）：
甲、乙双方经友好协商，甲方决定委托乙方实施住房装修，订立本协议，以便共同遵守。
一、住房地点：
二、委托方式：包工包料。
三、装修内容：详见本合同附件《装饰工程预算表》。
四、装修时间：60天。
五、质量标准：施工质量要符合安全要求，装修质量不得低于同一施工类型的装修标准，双方认可。工程竣工验收合格后，3个月内因乙方施工出现质量问题，乙方负责无偿返工维修。未尽细节的之处，由甲方提出，商量确定。
六、工程造价：共计156790.00元（人民币大写：壹拾伍万陆仟柒佰玖拾元整）。此费用已含材料费、人工费、工程管理费等，如有预算外费用双方商定。
七、付款方式：为确保工程质量，施工结束后暂扣5000.00元质量保证金，至20xx年9月15日内无任何施工质量问题，甲方将全额返还乙方。工程完工后，经甲方验收，如符合以上施工项目和设计要求，三天内付清乙方人工费。
八、其它说明：本协议一式两份，甲乙方各执一份，具有相同效应。本协议自双方签字之日起生效。
附：装修预算明细表
甲方签字（盖章）：身份证号码：联系电话：年月日
乙方签字（盖章）：身份证号码：联系电话：
年日月
房屋装修合同九

[...]

2、楼梯做梯柜、栏杆、做模板墙裙120_.00元。
3、大厅做推拉门、酒柜、楼上和楼下的门和窗全包套包括装饰房高级灯具38000.00元。
4、大厅做墙纸为考虑和大象，院内地面、四周墙瓷砖，包括天井、栏杆220_.00元。
5、院内做阳光板吊顶，四边做铝合金透风窗73200.00元。
6、三间卧室北面墙修3.6米长的衣柜，床头一边修梳妆台，另一边修鞋子桌子带书架120_.00元。
所有项目总计为人民币404100.00元，大写：肆拾肆万壹佰元整。
三、付款方式
自甲乙双方签署协议后，甲方向乙方支付首付150000.00元（大写壹拾伍万元整）剩余资金经甲方验收无误后结算，账号：25-6800010400013448，户名：日喀则市巴青建筑工程队。开户账号：农行日喀则分行营业部。
四、具体要求
1、包工包料，装修材料使用前乙方确认材料无质量问题，否则验收经过发现质量问题，由乙方承担全部责任并负责赔偿。
2、装修结束后，甲方现场验收，不合格要求及时返工。
3、施工时间严格控制在上午8：00至下午8：00时段，晚上乙方人员不得在甲方房屋内留宿，以免影响周围其他人正常休息。
4、装修工期20xx年4月28号至20xx年7月30号。装修工期不得超过约定期限。